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TexHmnyeckoe OnuncaHme YCTpoincTea
ApanTep nHTepdercos QSFP28 — SFP28
MT-QSFP28-100G-SFP28-25G-CNV-C

OCOBEHHOCTU

OAVH He3aBMCKMbIN AYMNEKCHbIR KaHan 25G

[MONMHOCTbIO METaNNNYECKUIA KOPryC And 3aLwmTbl OT MV

MexaHW3M HaOEXKHOMN c|>mr<ca|_u/|l/|

Hu3KkMe NepexpecTHble NomMexm

CootseTtcTeue ctaHgaptam QSFP+ MSA SFF-8436 / SFP+ MSA SFF-8431
Pabouas Temnepatypa: -20 go 85 °C

CootseTtcrByeT cTaHgapTy ROHS6

NMPUMEHEHWE

CepBepbl, poyTepbl, KOMMYTaTOPbI
CeTeBble XxpaHUIMLLA
HaTta-ueHTpbl

OMNUCAHWE YCTPOMNCTBA

Anantep Modultech MT-QSFP28-100G-SFP28-25G-CNV-C obecneunsaeT coeanHeHue
25GigabitEthernet ong nnatgpopm 0b6opyaOBaHHbLIX TOMbKO nopTamu Quad Small Form-
Factor Pluggable (QSFP). OH ob6ecneunBaeT MNaBHbIA U 3KOHOMWYHbLIA Mepexos Ha
100GigabitEthernet, npegocraBnas BOIMOXHOCTb MCMOMNb30BaTb 60Nee HN3KOCKOPOCTHbIE
Enhanced Small Form-Factor Pluggable (SFP28) B cBo6oaHbIx nmopTax QSFP28, nn6o B
Cnyyasx, Korga apyras CTopoHa coeamHeHVs paboTaeT Ha 6onee HNM3KMX CKOPOCTSX.

Apantep npeobpasyetr nopt QSFP28 B nopt SFP28. C nomouipto 3TOro agantepa
MOMb30BaTENlb MOYKET MCMOMb30BaTh NMNOOON MOAYb UM Kabenb SFP+ Ans NOOKMOYEHNS K
HW3KOCKOPOCTHOMY MOPTY Ha OPYrOM KOHLEe CeTW. ITOT ajarntep MNoOOep>KMBaeT BCe
onTnyeckne modynn SFP+, a Tarxe kabenu DAC n AOC. Cnincok nogaepymsaembix SFP+,
NpeACTaBNeH B TabnmLe HUKe.
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TexHn4yeckoe onmcaHme

OBLWNE XAPAKTEPUNCTUKA
MapameTtp O603Ha4eHme MUH. Makc. Epnrmua
n3mMepeHma
HanpsykeHne nmtaHmns \Yee 315 3.45 B
Temnepatypa xpaHeHWs Tst -40 +85 °C
Paboyast Temnepatypa Top -20 +85 °C
[lonycTmas BNaXKHOCTb Rh 0 85 %
COBMECTVMBbIE MOOYJTN SFP+
Z OnwvcaHue
SFP-28G-SR Mogynn 10GBASE-SR SFP+ ang MMF
SFP-28G-LR Mogaynn 10GBASE-LR SFP+ ong SMF

25G SFP28 DAC Cables

SFP28 TBMHaKCManbHble kKabenu (annHa 1-10 m)

25G SFP28 AOC Cables

SFP28 onTtudeckme kabenu (anmnHa 1-100 M)

OMNMMCAHME KOHTAKTOB QSFP28

38 GND

GND 1
37 TX1n
TX2n 2
36  TX1p
TX2p 3
35 GND
GND 4
34 TX3n
TX4n 5
33 TX3p
TX4p 6
32 GND X
5 GND 7
31 LPMode 5
ModSelL 8
30 Veci = Resetl 9
29 VecTx 2
5 VceRx 10
28  IntL & St i
27 ModPrsL =
g SDA 12
26 GND
GND 13
25 RX4p
RX3p 14
24 RX4n
RX3n 15
23 GND
GND 16
22 RX2p
RX1p 17
21  RX2n
20 GND RX1n 18
GND 19
BepxHssa cTopoHa. HwkHaa cTopoHa.
Bua csepxy. Bua cHuzy.
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KoH

TaKT Jlorvka CvmBon Ha3saHne/onmcaHne
1 GND 3asemneHve
2 CML-I Tx2- HBEPTNPOBaHHbIN BXOA NepeaaTymka
3 CML-I Tx2+ HenHBepTpoBaHHbIM BXOL NepeaaTimka
4 GND 3asemneHve
5 CML-I Tx4- HBEPTUPOBaHHbIM BXOA NepeaaTtymka
6 CML-I Tx4+ HevHBepTMpOoBaHHbIM BXOA NepeaaTymka
7 GND 3azemneHue
8 LVTTL-I MODSEIL Bbibop moayng
9 LVTTL-I ResetL Cépoc moayns
10 VCCRx +3.3V HanpsKkeHue NUTaHng NpréMHMNKa
TaKTOBbIM CHMHaN NOCNeAOBaTENbHOrO ABYXMPOBOLHOIO
1 LVCMOS-I SCL sHTepberica
LVCMOS- Mocnen. 2-NpOBOAHOM MHTEPdENC NUHM Nepefadn AaHHbIX
12 l/7O SDA OaHHbIX
13 GND 3azemneHue
14 CML-O RX3+ He nHBEepPTVPOBaHHbIN BbIXOL NPUEMHMKE
15 CML-O RX3- HBEPTUPOBAHHbIN BbIXOL NPUEMHUKA
16 GND 3azemneHue
17 CML-O RX1+ He nHBEepPTVPOBaHHbIN BbIXOL NPUEMHMKE
18 CML-O RX1- IHBEPTUPOBaHHbIM BbIXOL MNPUEMHIIKa
19 GND 3asemneHve
20 GND 3azemneHue
21 CML-O RX2- NHBEPTUPOBAHHbIY BXO Nnepenartymxa
22 CML-O RX2+ HeunHBepTMpOBaHHbIY BXOA nepenaTyrka
23 GND 3asemneHve
24 CML-O RX4- HBEPTUPOBAHHbIN BbIXOA NPUEMHUKA
25 CML-O RX4+ He nHBEepTVPOBaHHbIN BbIXOL NPUEMHMKE
26 GND 3asemneHve
27 LVTTL-O ModPrsL Mopynb npurcyTcTeyeT
28 LVTTL-O IntL Bbixoq npepbiBaHns
29 VCCTx + +3.3V HanpshkeHue NTaHug nepeaaTymxa
30 VCCT +3.3V HanpsKeHve nuTaHns
31 LVTTL-I LPMode PeXK/IM HU3KOro 3HepronoTpetneHns
32 GND 3azemneHue
33 CML-I Tx3+ HeunHBepTMpOBaHHbIY BXOA nepenatyvka
34 CML-I Tx3- HBEPTUPOBAHHbIY BXOA Nepenartymxka
35 GND 3a3zemneHue
36 CML-I Tx1+ HeunHBepTMpOBaHHbLIY BXOA NepedaTyrka
37 CML-I Tx1- HBEPTUPOBAHHbIY BXOL Nepenartymka
38 GND 3a3zemneHue
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OMUCAHME KOHTAKTOB SFP28

VEER 10
11 VEER R%1 9
12 RD-  Rx LOS 8
132 RD+ RSO 7
14 VEER Moo ABS 6
15 VeocR sclL 5
'ﬁ;wnnn Host 16 VecT m:;'
WITH DIRECTION SDA 4 BezEL
oF MoDULE 17 VEET TX_DIsABLE 3
INSERTION 18 D+
TX_Faurr 2
19 TD- VEET 1
20 VEET
KoHTakT | O603HauyeHme HassaHwve / OnvcaHne
1 VEET [1] 3asemneHue nepefartymka
2 Tx_FAULT [2] Céolt/owmnbka nepenatyvika
3 Tx_DIS [3] Ja3epHbit MCTOYHVIK NepedaTyUmKa BbIKMOYeH
4 SDA [2] Mocnen. 2-NpoBOAHOWM MH;eaFlj—ﬁi::l(c NMHAWM Nepefayn AaHHbIX
5 SCL 2] TaKTOBbIY CUrHan NOCNea0BaTENbHOMO ABYXNPOBOAHOTO
nHTepdelica
6 MOD_ABS [4] Mopynb OTCYTCTBYET; 3a3eMneHre BHyTPY MOAY S
7 RSO [5] Bbibop ckopocTy O
8 RX_LOS [2] MIHAVKaTop noTepu cu1rHana
9 RS1[5] Bbi6op ckopocTH 1
10 VEER [1] 3a3emneHne NpUEMHMKa
1 VEER [1] 3a3emneHne NpUEMHMKa
12 RD- IHBEPTUPOBaHbIM BbIXOA MPUEMHIKA, MO MEPEMEHHOMY TOKY
13 RD+ HerHBepTUPOBaHHbIM BbIXO MPUEMHIIKE, MO NepeMeHHOMY TOKY
14 VEER [1] 3asemneHue NpUeEMHMKa
15 VCCR MuTaHne NpuemMHmKa
16 VCCT MNuTaHne nepenartyrka
17 VEET [1] 3asemneHue nepefartymka
18 TD+ HerHBepTMPOBaHHbIY BXxOA NepeaaTymKka, No NepeMeHHOMY TOKY
19 TD- IHBEPTMPOBaHHbIY BXOA NepedaTyrka, no nepeMeHHOMY TOKY
20 VEET [1] 3asemneHne nepedatynka
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FABAPUTHbBIE PASMEPbI
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MHOOPMALIMA 15 3AKA3A

HanmeHoBaHue Onucanne

Apnantep nHtepdercos QSFP28 100G — SFP28 25G,

MT-QSFP28-100G-SFP28-25G-CNV-C | S T=h o HE e
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